2023 年 12 月

各位

SAPIX の個別指導 プリバート

プリバート千葉教室 教室統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

プリバート千葉教室は、2024 年 2 月より、プリバートオンライン教室と統合する運び

となりましたことをお知らせいたします。

今年度（2023 年 1 月末まで）の授業に関しましては、冬期講習も含め、千葉教室でご

受講いただけます。残り僅かな期間となりますが、どうぞよろしくお願いいたします。

謹白

＜プリバートオンライン教室のご案内＞

■プリバートオンライン教室は、すべての授業を、Zoom を使用したオンライ

ン形式で行います。ご自宅にいながらプリバートの授業をご受講いただけ

ますので、移動時間や交通費をかけずに効率的な学習を行うことが可能で

す。受講の仕組みは対面教室とほとんど変わりません。

■プリバートオンライン教室は、小学部・中高部ともに開講しており、中学

受験を突破された皆様は引き続きプリバートをご利用いただけます。中高

一貫校で使用している教材を使って学習することが可能で、各種検定試験

対策も行っております。

■プリバートオンライン教室では、ご家庭と教室との連絡をメールでも行っ

ております。これまでより気軽に、教室へお問い合わせいただけます。

詳細はこちら プリバートオンライン教室

https://www.privato-sapix.com/scene/online/